â/mam Q/íimuoi^iaicia ^átâmàa (^mfúícoa de S^aa
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO PRESIDENTE N° 68/2020

São Roque, 19 de março de 2020

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa
Excelência, no sentido de acionar o setor responsável, para que providências
URGENTES sejam tomadas em relação a Manutenção de Telhado do Ponto
de Ônibus no Largo dos Mendes, sentido Lojas Cem.

Justifico a presente solicitação, haja visto as
péssimas condições do telhado atualmente (fotos anexas), possivelmente
causada pelos ônibus mesmo, ou por caminhões de fornecedores, e tal
situação oferece riscos eminentes de acidentes aos que se utilizam do
mesmo, em razão das telhas estarem soltas, podendo cair conforme
trepidação de veículos pesados que circulam no local, motivo pelo qual este
vereador foi procurado pelo Sr. Hamilton Pimentel da Silveira, morador do
Paisagem Colonial, idoso, representando vários outros municipes que temem
por conseqüências mais graves.

Na certeza de que dispensará especial
atenção a este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros
protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 19/03/2020 -14:09 3156/2020

X
h-

CJJQl
«L

U CO

og
mo

si
CM X
?5
ox

22
F O
0.9»

"O

CV ü

®o

CD É

CV.E

< 2

ao

81
n
Pu. o-

-I 9
LU O
< (O

— CO

oiO-g
CD"Sr

c -E
0 E

1 o
lõ 9

li•o g
O.S2

"O (O

c iS
(0 3
(O CO
CO C

-= O
CO U

o)cL

EM
o CD
"D CO

o
Q.Ü

'O CO
ü

CO

og.
® o

o~

S o
CO o

^ 9
cõ

Q_

\. -- ----- /r:-'..-: _ci^ -j: